
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på 
NASDAQ OMX Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och 
försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även råvaruanskaffningsbolaget Rottneros Baltic SIA i Lettland och 
försäljningsbolaget Rottneros S.A. i Belgien. Affärsområdet Rottneros Packaging AB producerar förpackningar av 
pappersmassa för livsmedel. Koncernen har cirka 350 anställda och omsatte cirka 1,5 miljarder kronor under 
verksamhetsåret 2009. 
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Stockholm, 16 december 2010 
 
 

Rottneros fullföljer investeringsprogrammet vid Vallviks Bruk 
 
Rottneros AB:s styrelse har beslutat om en investering i slutningen av blekerivätskeströmmarna 
vid Vallviks Bruk till en kostnad av 90 miljoner kronor. Investeringen utgör den sista delen av det 
åtgärdsprogram som tidigare kommunicerats bland annat i nyemissionsprospektet 2009. Genom 
denna blekerislutning kommer vattenanvändningen att minskas väsentligt. En viktig följd av detta 
är att den biologiska externvattenreningen som nu uppförs, kan hållas betydligt mindre. Dessutom 
minskar energi- och kemikaliekostnader något. 
 
Med de beslutade investeringarna kommer Vallviks Bruk att uppfylla de utökade kraven på vatten-
rening som gäller från 2012. Investeringarna leder vidare till att fabrikens kapacitet höjs med 
20 procent, från 200.000 till 240.000 årston sulfatmassa. Nuvarande produktionstillstånd är 
begränsat till 220.000 årston och begäran om tillfälligt utökat tillstånd till 242.000 årston har 
tidigare inlämnats till berörda miljömyndigheter. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ole Terland, verkställande direktör och koncernchef, 08-590 010 00 
Robert Jensen, verkställande direktör Vallviks Bruk AB, 0270-620 00 
 
 
 
 
Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
16 december 2010 klockan 10.45. 
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